
Guichets du service Population – État civil - population@ville.namur.be
� Sur rendez-vous du lundi au vendredi de 08h00 à 16h00 et le samedi de 08h30 à 11h30

Guichets Population

Guichets Mariages

Guichets Naissances

Guichets Permis de Conduire

Guichets Décès et Sépulture

Guichets Étrangers

Autres services de l’Administration 
� Sur rendez-vous, du lundi au vendredi, de 08h00 à 16h00

Bibliothèques 081 24 64 40 bibliothèques@ville.namur.be

Caisse centrale 081 24 62 73 caissecentraleDL@ville.namur.be

Cohésion sociale 081 24 63 93 accueil_SCS_DL@ville.namur.be

Contentieux 081 24 87 75 contentieux.redevances@ville.namur.be

contentieux.taxes@ville.namur.be

Culture 081 24 64 37 culture@ville.namur.be

Domaine Public et Sécurité 081 24 60 14 dps@ville.namur.be

Enseignement 081 24 64 12 enseignement@ville.namur.be

Fêtes 081 24 63 33 fetes@ville.namur.be

Gestion Documentaire 081 24 62 01 archives@ville.namur.be

Géographie Urbaine 081 24 65 74 geographie.urbaine@ville.namur.be 

Gestion du Stationnement (Cartes riverains) 081 24 65 11 gestion.stationnement@ville.namur.be

Jeunesse 081 24 63 78 jeunesse@ville.namur.be - www.namur.be/rdv

Locations de salles 081 24 63 54 locationsalles@ville.namur.be

Logement 081 24 72 46 logement@ville.namur.be

Nature et Espaces verts 0800 935 62 espaces.verts@ville.namur.be

Pension 081 24 87 33 egalitesdeschances@ville.namur.be

Prêt matériel 081 24 85 26 pret.materiel@ville.namur.be

Propreté Publique 0800 99 899 proprete.publique@ville.namur.be

Régie foncière 081 24 65 87 regie.fonciere@ville.namur.be

Sacs poubelle 081 24 60 00 taxes@ville.namur.be - www.namur.be/rdv

Sanctions administratives 081 24 73 46 bureau.sanctions.administratives@ville.namur.be

Sports 081 24 63 77 sports@ville.namur.be - www.namur.be/rdv

Taxes 081 24 60 00 taxes@ville.namur.be - www.namur.be/rdv

Tourisme 081 24 60 23 groupes@visitnamur.be

Urbanisme 081 24 63 47 urbanisme@ville.namur.be

� Pour toute autre information, hors prise de rendez-vous :  081 246 246

Accessibilité de l’Hôtel de Ville
� En ligne, 24h sur 24, 7 jours sur 7, via : 

• Le site internet de la Ville de Namur :  www.namur.be
• Le e-Guichet : www.namur.be/eguichet

Les guichets et bureaux sont accessibles uniquement  sur rendez-vous
Merci de vous présenter 15 minutes à l’avance

Prendre rendez-vous en ligne:
www.namur.be/rdv

081 24 60 00




